dependências da Superintendência Regional da Polícia Federal no Piauí, para receber
servidores oriundos da academia nacional de polícia, além de eventuais remoções. Tendo
como vencedora do Certame a empresa: MULTPAR SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA (CN P J.
22.561.863/0001-70, com o valor total de R$ 31.197,36 (trinta e um mil cento e noventa
e sete reais e trinta e seis centavos).

DOGIVAL FERREIRA MORAIS
Pregoeiro

(SIDEC - 09/11/2021) 200390-00001-2021NE999999
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO RIO GRANDE DO NORTE

EXTRATO DE CONTRATO Nº 27/2021 - UASG 200394 - SR/PF/RN

Nº Processo: 08420.005997/2021-98.